[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	19 сентября 2022 г.

	№
	2010

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании рабочей группы по проведению на территории МОГО «Ухта» благотворительного марафона «Мы - наследники Великой Победы», посвященного Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», в целях организации и проведения мероприятий на территории муниципального образования городского округа «Ухта», посвященных празднованию Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, администрация постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению на территории                          МОГО «Ухта» благотворительного марафона «Мы - наследники Великой Победы», посвященного Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 01 апреля 2021 г. № 835 «О проведении на территории МОГО «Ухта» благотворительного марафона «Мы - наследники Великой Победы, посвященного 76-ой годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по внутренней политике.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                                             М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 сентября 2022 г. № 2010
СОСТАВ
рабочей группы по проведению на территории МОГО «Ухта»

благотворительного марафона «Мы - наследники Великой Победы»,

посвященного Дню Победы советского народа

в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов

	Председатель рабочей группы

	Османов М.Н.
	глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта»

	Заместители председателя рабочей группы

	Зарубин В.В.
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Шаховцев А.В.
	председатель Ухтинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Секретарь рабочей группы

	Шубина Т.Г.
	ведущий эксперт социального отдела администрации МОГО «Ухта»

	Члены рабочей группы

	Грицюк А.С.
	председатель некоммерческого благотворительного фонда «Социальная поддержка пенсионеров» (по согласованию)

	Камышан Е.М.
	начальник социального отдела администрации МОГО «Ухта»

	Королева Ж.Н.
	заведующий отделом информации и связей с общественностью администрации МОГО «Ухта»

	Короткова Н.Ю.
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта

	Курбанова О.И.
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта

	Максимова О.С.
	директор ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Ухты» (по согласованию)

	Метелёва М.Н.
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Носов В.И.
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

	Попов О.А.
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	Чупрова О.В.
	начальник МУ «Управление культуры администрации МОГО Ухта»

_____________________________________